2

ZARZĄDZENIE  Nr Or.I.0050.47.2019
BURMISTRZA  GOGOLINA
z  dnia  04  marca  2019 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie oraz planie finansowym wydatków Gminy  Gogolin 
na 2019 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500)  oraz art. 257, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693, 2500, z 2019 r. poz. 303 i 326) zarządzam, co następuje: 

§  1. W uchwale  Nr III/19/2018 z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gogolin na 2019 r.  wprowadza się następujące zmiany:

1)  zmniejsza się budżet po stronie wydatków					w kwocie        122 300 zł
w tym: 
Dział	600	Transport i łączność					w kwocie	  1 300 zł
Rozdział	60016	Drogi publiczne gminne				w kwocie	  1 300 zł
Wydatki bieżące					w kwocie	  1 300 zł
w tym:
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań	w kwocie	  1 300 zł

Dział	700	Gospodarka mieszkaniowa				w kwocie	40 000 zł
Rozdział	70004	Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej	w kwocie	40 000 zł
Wydatki bieżące					w kwocie	40 000 zł
w tym:
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań	w kwocie	40 000 zł

[bookmark: _Hlk6482757]Dział	900	Gospodarka komunalna i ochrona środowiska	w kwocie	81 000 zł
			w tym:
Rozdział	90008	Ochrona różnorodności  biologicznej i krajobrazu	w kwocie 	16 000 zł
Wydatki bieżące					w kwocie	16 000 zł
w tym:
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań	w kwocie	16 000 zł

Rozdział	90015	Oświetlenie ulic, placów i dróg			w kwocie 	20 000 zł
Wydatki bieżące					w kwocie	20 000 zł
w tym:
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań	w kwocie	20 000 zł

Rozdział	90019	Drogi publiczne gminne				w kwocie	45 000 zł
Wydatki bieżące					w kwocie	45 000 zł
w tym:
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań	w kwocie	45 000 zł;

2)  zwiększa   się    budżet    po    stronie    wydatków				w kwocie        122 300 zł
w tym: 
Dział	600	Transport i łączność					w kwocie	  1 300 zł
Rozdział	60016	Drogi publiczne gminne				w kwocie	  1 300 zł
Wydatki bieżące					w kwocie	  1 300 zł
w tym:
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań	w kwocie	  1 300 zł

Dział	700	Gospodarka mieszkaniowa				w kwocie	40 000 zł
Rozdział	70095	Pozostała działalność					w kwocie	40 000 zł
Wydatki bieżące					w kwocie	40 000 zł
w tym:
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań	w kwocie	40 000 zł

[bookmark: _Hlk6225977]Dział	900	Gospodarka komunalna i ochrona środowiska	w kwocie	81 000 zł
			w tym:
Rozdział	90008	Ochrona różnorodności  biologicznej i krajobrazu	w kwocie 	16 000 zł
Wydatki bieżące					w kwocie	16 000 zł
w tym:
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań	w kwocie	16 000 zł
Rozdział	90015	Oświetlenie ulic, placów i dróg			w kwocie 	20 000 zł
Wydatki bieżące					w kwocie	20 000 zł
w tym:
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań	w kwocie	20 000 zł

Rozdział	90095	Pozostała działalność					w kwocie	45 000 zł
Wydatki bieżące					w kwocie	45 000 zł
w tym:
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań	w kwocie	45 000 zł.


§  2.  Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Gminy Gogolin na 2019 rok

[bookmark: _Hlk526239658][bookmark: _Hlk527630584]A.	Urząd  Miejski  w  Gogolinie

1)  zmniejsza się budżet po stronie wydatków					w kwocie        122 300 zł
w tym: 
Zadania własne
Dział	600	Transport i łączność					w kwocie	  1 300 zł
Rozdział	60016	Drogi publiczne gminne				w kwocie	  1 300 zł
§	4300	Zakup usług pozostałych				w kwocie	  1 300 zł

Dział	700	Gospodarka mieszkaniowa				w kwocie	40 000 zł
Rozdział	70004	Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej	w kwocie	40 000 zł
§	4270	Zakup usług remontowych				w kwocie	40 000 zł

[bookmark: _Hlk6482829]Dział	900	Gospodarka komunalna i ochrona środowiska	w kwocie	81 000 zł
			w tym:
Rozdział	90008	Ochrona różnorodności  biologicznej i krajobrazu	w kwocie 	16 000 zł
§	4210	Zakup materiałów i wyposażenia			w kwocie	16 000 zł

Rozdział	90015	Oświetlenie ulic, placów i dróg			w kwocie 	20 000 zł
§	4300	Zakup usług pozostałych				w kwocie	20 000 zł

Rozdział	90019	Drogi publiczne gminne				w kwocie	45 000 zł
§	4300	Zakup usług pozostałych				w kwocie	45 000 zł;

2)  zwiększa się budżet po stronie wydatków					w kwocie        122 300 zł
w tym:
Zadania własne
Dział	600	Transport i łączność					w kwocie	  1 300 zł
Rozdział	60016	Drogi publiczne gminne				w kwocie	  1 300 zł
§	4300	Zakup usług pozostałych				w kwocie	  1 300 zł

Dział	700	Gospodarka mieszkaniowa				w kwocie	40 000 zł
Rozdział	70095	Pozostała działalność					w kwocie	40 000 zł
§	4260	Zakup energii						w kwocie	25 000 zł
§	4300	Zakup usług pozostałych				w kwocie	15 000 zł





[bookmark: _GoBack]
Dział	900	Gospodarka komunalna i ochrona środowiska	w kwocie	81 000 zł
			w tym:
Rozdział	90008	Ochrona różnorodności  biologicznej i krajobrazu	w kwocie 	16 000 zł
§	4300	Zakup usług pozostałych				w kwocie	16 000 zł

Rozdział	90015	Oświetlenie ulic, placów i dróg			w kwocie 	20 000 zł
§	4300	Zakup usług pozostałych				w kwocie	20 000 zł

Rozdział	90095	Pozostała działalność					w kwocie	45 000 zł
§	4300	Zakup usług pozostałych				w kwocie	45 000 zł.

§  3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

